
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1889/vii-53-24

VII/53/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 03.12.2024

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 14651) i art. 226, art.
227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2) oraz
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.3) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr LVI/528/23 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2024-2030,
wprowadza się następujące zmiany:
a)     dokonuje się zmiany w prognozie dochodów i wydatków budżetu, przychodów i rozchodów
budżetu  oraz wydatków majątkowych, zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały,
b)     dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)     dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem   Nr 3 do
uchwały.

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030, wprowadzonej
uchwałą Nr LVI/528/23 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030,  dokonano zmian
poszczególnych wartości dla roku 2024, które wynikają ze zmian w uchwale Nr LVI/529/23 Rady
Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś
Wielka na rok 2024 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych.
W załączniku Nr 2, stanowiącym wykaz przedsięwzięć,  wprowadzono zmiany przy następujących
zadaniach:
a)      wydatki  bieżące:  „Cyberbezpieczny  Samorząd”-  obszar  organizacyjny  i  kompetencyjny,
wprowadzono limit wydatków dla roku 2024 oraz zmniejszono limit wydatków roku 2025,
b)      wydatki  majątkowe:  Zakup  urządzeń  sieciowych  w  ramach  programu „Cyberbezpieczny
Samorząd”, „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozie”,

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1889/vii-53-24


„Budowa drogi w Nowym Smolnie (projekt)”, „Budowa sieci kanalizacji  sanitarnej w miejscowości
Kobylarnia w zasięgu drogi wojewódzkiej nr 254 – etap 2”, „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w
miejscowości Kobylarnia w zasięgu drogi wojewódzkiej nr 254 – etap 3”, „Budowa hali sportowej z
łącznikiem do budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej wraz z infrastrukturą techniczną i
zagospodarowaniem terenu SP przy ul. Ogrodowej 1 w Nowej Wsi Wielkiej”. 

Załączniki
Z2 - Wykaz przedsięwzięć pdf, 140 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 09:54
Liczba pobrań: 16

Z1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa pdf, 551 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 09:54
Liczba pobrań: 12

Z3 - Objaśnienia pdf, 583 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 09:54
Liczba pobrań: 8

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 09:54
Liczba wyświetleń: 24

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2205
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2206
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2207

